instalación de almacenamiento así como de los elemen-
tos de control y seguimiento habituales en las instalacio-
nes de almacenamiento de productos petrolíferos. No se 
contempla la construcción de edificaciones nuevas den-
tro de los terrenos de Repsol YPF.

El presupuesto total del proyecto es de 6.664.194 (seis 
millones seiscientos sesenta y cuatro mil ciento noventa 
y cuatro euros).

Esta aprobación está sujeta a las siguientes condicio-
nes:

Primera: El diseño, montaje y puesta en marcha de 
esta instalación, se realizará de acuerdo con los Regla-
mentos, Estándares, Códigos, Normas, Instrucciones y 
Especificaciones que en el Proyecto se citan.